PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2010
EDITAL Nº 005/2010
ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O PROVIMENTO DOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL CIVIL DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE MONTE CARLO, ATRAVÉS DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2010.

O MUNICÍPIO DE MONTE CARLO torna público o 1º Termo Aditivo de alteração do Edital n. 005/2010 para provimento dos cargos do Quadro de Pessoal Civil da Administração do Município de Monte Carlo:

INCLUIR:

1.5 A escolaridade exigida para a posse é a constante na tabela abaixo:
HABILITAÇÃO EXIGIDA PARA CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

	CARGOS
	ESCOLARIDADE MÍNIMA

	MOTORISTA
	4ª Série do Ensino Fundamental. Carteira Nacional de Habilitação - Categoria D.

Monte Carlo, 11 de janeiro de 2011.

______________________________________

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES

Prefeito Municipal